1128 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos

Contém 32 páginas Terça-feira, 30 de janeiro de 2018

ATOS DAS AUTARQUIAS MUNICIPAIS

XTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços n° 6/2018.
Processo n° 949/2017.
Pregão Presencial n° 32/2017.
Objeto: Registro de preços para aquisição de embala-
gens e descartáveis.
Órgão Gerenciador: Superintendência de Água e Es-
joto de Ourinhos.
Empresa Detentora: Piovani & Marinho Ltda - ME.

Data de Assinatura: 25 de janeiro de 2018.
Vigência: 12 meses.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente.

XTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços n° 7/2018.
Processo n° 949/2017.
Pregão Presencial n° 32/2017.
Objeto: Registro de preços para aquisição de embala-
gens e descartáveis.
Órgão Gerenciador: Superintendência de Água e Es-
goto de Ourinhos.
Empresa Detentora: N P da Silva Sene - Papelaria -

Data de Assinatura: 25 de janeiro de 2018.
Vigência: 12 meses.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços n° 8/2018.
Processo n° 969/2017.
Pregão Presencial n° 34/2017.
Objeto: Registro de preços para aquisição de saco de
lixo.
Órgão Gerenciador: Superintendência de Água e Es-
goto de Ourinhos.
Empresa Detentora: Kid Lixo Indústria e Comércio de
Embalagens Plásticas Ltda - EPP.

Data de Assinatura: 26 de janeiro de 2018.
Vigência: 12 meses.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente.

EXTRAIO DE TERMO DE
ADITAMENTO DE CONTRATO

Contrato Administrativo n° 1/2014.
Processo n° 1.793/2013.
Tomada de Preços n° 1/2013.
Objeto: Contratação de empresa de agência de pro-
paganda para prestação de serviços de publicidade e
marketing.
Contratante: Superintendência de Água e Esgoto de
Ourinhos.
Contratada: Única Propaganda Ltda - EPP.
I - Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses o prazo
de vigência contratual, compreendendo o período de 14
de janeiro de 2018 a 13 de janeiro de 2019.
II - Pelo presente aditamento a CONTRATANTE paga-
rá a CONTRATADA a importância total estimada de R$
323.545,93 (trezentos e vinte e três mil, quinhentos e
quarenta e cinco reais e noventa e três centavos).
III - Prevalecem inalteradas as demais cláusulas con-
tratuais.
Data da Assinatura: 12 de janeiro de 2018.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente.

EXTRATO DE TERMO DE
ADITAMENTO DE CONTRATO

Contrato Administrativo n° 19/2016.
Processo n° 784/2016.
Tomada de Preços n° 1/2016.
Objeto: Contratação de empresa para elaboração de
estudo ambiental para implantação da Central de Pro-
cessamento de Resíduos Sólidos Urbanos, Reciclagem
e Compostagem - CTR e Aterro Sanitário de Ourinhos,
bem como obtenção de licenças pertinentes junto a CE-
TESB.
Contratante: Superintendência de Água e Esgoto de
Ourinhos.
Contratada: SRM Consultoria e Projetos Ltda - ME.
l - Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses o prazo de
vigência contratual, compreendendo o período de 03 de
outubro de 2017 a 02 de outubro de 2018, bem como o